O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa N. Cezar S. Goulart – 
ME, contratada para o  Fornecimento de Gêneros 
Alimentícios Material de Consumo, para atender 
as necessidades do Prodeq,  no valor  de  R$ 
22.613,80  (Vinte e dois mil seiscentos e treze reais e 
oitenta centavos), no  prazo de vigência a partir de sua 
assinatura até 31 de março de 2014. 

Paty do Alferes, 10 de  setembro de 2013. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

CONTRATO 084/2013 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa Ademir A. Costa -
ME, contratada para o  Fornecimento de Gêneros 
Alimentícios Material de Consumo, para atender 
as necessidades do Prodeq, no valor de R$5.865,00  
(Cinco mil,oitocentos e sessenta e cinco reais), no  
prazo de vigência a partir de sua assinatura até 31 de 
março de 2014. 

Paty do Alferes, 10 de  setembro de 2013. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

CONTRATO 085/2013 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa Distribuidora de 
Cestas Vassouras Ltda-ME, contratada para o  
Fornecimento de Gêneros Alimentícios Material 
de Consumo, para atender as necessidades do 
Prodeq, no valor de R$584,70  (Quinhentos e oitenta 
e quatro  reais e setenta centavos), no  prazo de 
vigência a partir de sua assinatura até 31 de março de 
2014. 

Paty do Alferes, 10 de  setembro de 2013. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

CONTRATO N.º 081/2013 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY 

DO ALFERES, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE A 

LEI Nº 1.896 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2012. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar no orçamento vigente na  importância  de  R$ 
37.780,32 ( Trinta e sete mil, setecentos e oitenta reais e trinta e dois centavos). 

FONTE = 010   R$ 37.780,32     (ROYALTIES PROD. PETRÓLEO) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.00.10.301.4036.2088– Estruturação da Rede de Serviços de Atenção Básica - PAB 
ELEMENTO DA DESPESA: